

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบลองส่งน้ำที่ 7 ซ้าย หมู่ที่ 14 หมู่ที่ 15 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,020 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อลูกรังพื้นทางเดิม	ตร.ม.	14,140.000	14.30	202,202.00	1.3227	18.91	267,452.58
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	3,939.000	668.98	2,635,112.22	1.3227	884.85	3,485,462.93
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	606.000	593.95	359,933.70	1.3227	785.61	476,084.30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบบดลองส่งน้ำที่ 7 ซ้าย หมู่ที่ 14 หมู่ที่ 15 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,020 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,120.000	454.49	5,508,418.80	1.3227	601.15	7,285,985.54
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	240.000	61.40	14,736.00	1.3227	81.21	19,491.30
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	972.000	52.54	51,068.88	1.3227	69.49	67,548.80
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,020.000	57.12	115,382.40	1.3227	75.55	152,616.30
8	3.2 งานจราจร							
	3.2.1 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	681.750	250.00	170,437.50	1.3227	330.67	225,437.68
9	3.2.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	27.600	400.00	11,040.00	1.3227	529.08	14,602.60

รังษุษฐ์ ไยยง

29 พฤษภาคม 2567 08:43:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบบคลองส่งน้ำที่ 7 ซ้าย หมู่ที่ 14 หมู่ที่ 15 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,020 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00
รวมราคากลาง								11,997,682.03

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบบคลองส่งน้ำที่ 7 ซ้าย หมู่ที่ 14 หมู่ที่ 15 ตำบลคลองสี่ อำเภอลำลูกหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,020 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี
------------------------------------	---

รังสฤษฎ์ ไຍยุง  
( รังสฤษฎ์ ไຍยุง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พชรพล อินขางคำ  
( พชรพล อินขางคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ สุขสุวรรณ  
( สมศักดิ์ สุขสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสฤษฎ์ ไຍยุง

29 พฤษภาคม 2567